— BASPORT

HERKULES KIDS 400 M ——
Organizator: ~ ZOS Koszalin \ HFRKI I EQ — >
Data: 2017-08-13 )( T ELININ L
Miejsce: Koszalin v \i www.herkules.org.pl

Dystans: 0.4 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

HERKULES KIDS 400 M, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto  min/km km/h
1 KAMELSKI SZYMON 163 StAWNO SLAWNO POL CHDO 8 1 M1 00:01:46.85 4:27 135
2 JABLONSKA MARTYNA 181 StAWNO POL DZ DO 8 1 K1 00:01:48.70 4:32 13.2
3 SZWED KAMIL 174 GOLENIOW POL CHDO 8 2 M2 00:01:49.05 4:32 13.2
4 MATLOCH ADAM 166 KRZYZOWICE POL CHDO 8 3 M3 00:01:50.65 4:37 13
5 ZUKAL JAKUB 185 KOSZALIN POL CHDO 8 4 M4 00:01:50.90 4:37 13
6 WISNIEWSKI PAWEL 179 KOSZALIN POL CHDO 8 5 M5 00:01:55.75 4:50 12.4
7 MOSEK OSKAR 168 ROSNOWO POL CHDO 8 6 M6 00:01:57.40 4:55 12.2
8 SZKUDZINSKI TYMON 173 KOSZALIN POL CHDO 8 7 M7 00:02:00.90 5:02 11.9
9 PLONDER MACIEJ 183 KOSZALIN POL CHDO 8 8 M8 00:02:02.95 5:07 11.7
10 AUGUSTYNIAK JAN 152 KOSZALIN POL CHDO 8 9 M9 00:02:03.15 5:07 11.7
11 WIECZYNSKA GABRIELA 177 KOSZALIN POL DzZ DO 8 2 K2 00:02:06.80 5:17 11.3
12 MATLOCH DOMINIK 167 KRZYZOWICE POL CHDO 8 10 M 10 00:02:08.75 5:22 11.2
13 BARANEK MAKSYMILIAN 154 GOLKOWICE POL CHDO 8 11 M11 00:02:10.05 5:25 111
14 KILAR IGOR 165 KOSZALIN POL CHDO 8 12 M12 00:02:11.65 5:30 10.9
15 TUDRUJ MAJA 176 SEUPSK POL DZ DO 8 3 K3 00:02:20.50 5:50 10.3
16 SZWED OLIWIA 175 GOLENIOW POL DZ DO 8 4 K4 00:02:20.90 5:52 10.2
17 DORLET KAMIL 159 KOSZALIN POL CHDO 8 13 M13 00:02:26.60 6:05 9.9
18 ANTOSIEWICZ AMANDA 151 KOSZALIN POL DZ DO 8 5 K5 00:02:27.05 6:07 9.8
19 ZUKAL PAULINA 184 KOSZALIN POL DzZ DO 8 6 K6 00:02:34.00 6:25 9.4
20 IMIOLEK FILIP 161 KOSZALIN POL CHDO 8 14 M 14 00:02:34.50 6:27 9.3
21 ROJEWSKI KACPER 171 KOSZALIN POL CHDO 8 15 M 15 00:02:41.90 6:45 8.9
22 WLODARCZYK AMELIA 180 KOLOBRZEG POL DZ DO 8 7 K7 00:02:44.55 6:50 8.8
23 PLONDER DOROTA 178 KOSZALIN POL DZ DO 8 8 K8 00:02:47.15 6:57 8.6
24 JAROSZEWSKI IGOR 162 ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN POL CHDO 8 16 M 16 00:02:58.35 7:27 8
25 BLICHARZ JULIA 157 KOSZALIN POL DZ DO 8 9 K9 00:02:59.00 7:27 8
26 MACZKA FRANCISZEK 182 KOSZALIN POL CHDO 8 17 M 17 00:03:17.35 8:12 73
27 KULAKOWSKI SZYMON 186 KOSZALIN POL CHDO 8 18 M18 00:03:41.15 9:12 6.5
HERKULES KIDS 400 M, Dz do 8
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h
1 JABLONSKA MARTYNA 181 StAWNO POL DZ DO 8 1 K1 00:01:48.70 4:32 13.2
2 WIECZYNSKA GABRIELA 177 KOSZALIN POL DZ DO 8 2 K2 00:02:06.80 5:17 113
3 TUDRU) MAJA 176 StUPSK POL DzZ DO 8 3 K3 00:02:20.50 5:50 10.3
4 SZWED OLIWIA 175 GOLENIOW POL DZ DO 8 4 K4 00:02:20.90 5:52 10.2
5 ANTOSIEWICZ AMANDA 151 KOSZALIN POL DZ DO 8 5 K5 00:02:27.05 6:07 9.8
6 ZUKAL PAULINA 184 KOSZALIN POL DZ DO 8 6 K6 00:02:34.00 6:25 9.4
7 WLODARCZYK AMELIA 180 KOLOBRZEG POL DZ DO 8 7 K7 00:02:44.55 6:50 8.8
8 PLONDER DOROTA 178 KOSZALIN POL DZ DO 8 8 K8 00:02:47.15 6:57 8.6
9 BLICHARZ JULIA 157 KOSZALIN POL DZ DO 8 9 K9 00:02:59.00 7:27 8
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HERKULES KIDS 400 M, CH do 8

M-ce
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Nazwisko i imie
KAMELSKI SZYMON
SZWED KAMIL
MATLOCH ADAM
ZUKAL JAKUB
WISNIEWSKI PAWEL
MOSEK OSKAR
SZKUDZINSKI TYMON
PLONDER MACIEJ
AUGUSTYNIAK JAN
MATLOCH DOMINIK
BARANEK MAKSYMILIAN
KILAR IGOR
DORLET KAMIL
IMIOLEK FILIP
ROJEWSKI KACPER
JAROSZEWSKI IGOR
MACZKA FRANCISZEK
KULAKOWSKI SZYMON

Nr

163 StAWNO
174

166

185

179

168

173

183

152

167

154

165

159

161

171

162 ROZBIEGANY KOSZALIN
182

186

Klub

M-scowos¢
SLAWNO
GOLENIOW
KRZYZOWICE
KOSZALIN
KOSZALIN
ROSNOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KRZYZOWICE
GOLKOWICE
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8
CHDO 8

Kat.

M. kat
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K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18

Netto
00:01:46.85
00:01:49.05
00:01:50.65
00:01:50.90
00:01:55.75
00:01:57.40
00:02:00.90
00:02:02.95
00:02:03.15
00:02:08.75
00:02:10.05
00:02:11.65
00:02:26.60
00:02:34.50
00:02:41.90
00:02:58.35
00:03:17.35
00:03:41.15
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min/km
4:27
4:32
4:37
4:37
4:50
4:55
5:02
5:07
5:07
5:22
5:25
5:30
6:05
6:27
6:45
7:27
8:12
9:12

2/2

km/h

135
13.2

13

13
12.4
12.2
11.9
11.7
11.7
11.2
11.1
10.9

9.3
8.9

7.3
6.5



